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Kerstster briochedeeg
Kerstkindje kramiek
Kerststol (400g)

Wit rond (800g)
Wit rond (400g)
Wit lang (800g)
Wit lang (400g)
Wit boere (800g)
Wit boere (400g)
Wit tijger (800g)
Wit tijger (400g)
Wit boulot (800g)
Grof rond (800g)
Grof rond (400g)
Grof lang (800g)
Grof lang (400g)
Grof boere (800g)
Grof boere (400g)
Grof tijger (800g)
Grof tijger (400g)
Grof boulot (800g)

Rozijnenbrood groot
Rozijnenbrood klein lang
Suikerbrood groot
Suikerbrood klein lang
Kramiek suiker & rozijn (400g)
Wit desembrood

Donker desembrood
Steengemalen tarwe deluxe
Roggeverdommeke (400g)
Notenbrood klein (400g)

Stokbrood wit
Stokbrood wit breed
Stokbrood grof
Bageppi

Bageppi céréale
Ciabatta

€2,20
€4,70
€6,85

€3,15
€2,30
€3,15
€2,30
€3,15
€2,30
€ 3,50
€2,60
€3,50
€3,15
€2,30
€3,15
€2,30
€3,15
€2,30
€3,50
€2,60
€ 3,50

€4,65
€375
€ 4,65
€375
€375
€4,30
€4,30
€4,30
€375
€3,65

€2,20
€2,20
€2,20
€2,50
€2,50
€2,10

Volkoren lang (600g)
Natuur (800g)

Belgisch donker (5009)
100% Spelt (600g)
Multiplus lang (600g)
Rogge (700g)

Negran rond (600g)
Fitbrood (600g)
Probody

Platen pistolet

Groffe pistolet

Tijger pistolet
Keizerbroodje

Piccolo wit

Waldkorn pistolet
Keizerbroodje waldkorn
Sandwich

Mini sandwich

Mini-assortiment wit
4 stuks (2 x wit - steentje - tijger)

Mini-assortiment grof
4 stuks (2 x grof - maanzaad - waldkorn)

Mini kerstboom wit
gem 17 st

Mini kerstboom grof
gem 17 st

Kerstboom 25 mini sandwiches
Kerstboom 50 mini sandwiches

Rustieke broodjes (gem 6 st)
Serveertip: 8 min. bakken op 220 °C

€0,65
€225

€225



Appelgozet suiker
Curryrol

Tompouce

Eclair chocolade
Appelstriidel
Frangipaneke
Oliebol bloemsuiker
Carré confituur
Rijsttartelet
Kerstdonut

Chocolade cremekoek
Bloemsuiker cremekoek
Appelmoeskoek
Kriekenkoek
Confituurkoek
Achtkoek

Kinderkoek
Chocoladestaafje
Chocoladestaafje choco
Twisterkoek

Ronde rozijnenkoek
Lange rozijnenkoek
Boterkoek

Strikkoek

Spiegelkoek
Frangipanekoek
Amandelcrémekoek
Botercroissant

Notenkoek

Mini chocolade cremekoek

Mini bloemsuiker cremekoek

Mini chocoladestaafje
Mini ronde rozijnenkoek

Mini spiegelkoek

€2,50
€ 3,00
€265
€2,65
€3,85
€3,15
€2,50
€ 3,00
€ 3,00
€2,80

€1,95
€1,95
€1,85
€1,85
€1,85
€1,85
€1,85
€1,85
€1,85
€1,85
€1,85
€1,85
€1,85
€1,85
€1,85
€1,85
€1,85
€1,85
€1,95

€1,40
€1,40
€1,40
€1,40
€1,40

Petit four marsepein

{assortiment per &) 2o J—
Petit four créme au beurre

(sssortiment por 6 €12,50 i
Mini cakejes (200g) €7,60 e
Dessertkoekjes (250g) €12.50 oo

Pralines (250g)
Pralines (500g)
Pralines (1kg)

Kerststronkje slagroom €460 .
Kerststronkje zwarte woud € 4,60
Kerststronkje CAB mokka € 4,60
Kerststronkje CAB vanille €4,60
Kerststronkje CAB chocolade €4,60
Astrid €4,30
Javanais patéke €4,30
Chocomousse glaasje €4,15
Tiramisu glaasje €4,30
Ruby/Framboos € 4,60

Pistache/Vanille €4,60
Framboos/Passie € 4,60

Mini stronkje slagroom €310
Mini stronkje mokka CAB €310
Mini javanais €3,10
Mini astrid €3,10
Mini framboos €310 s
Mini zwaantje €310

Op 24, 25 en 31 december is enkel
het beperkt assortiment uit het
bestelformulier beschikbaar.

Beschikbaar vanaf 9 december

Beschikbaar vanaf 20 december



Kerststronk slagroom € 4,95/pp.

Kerststronk CAB mokka € 4,95/pp.
Kerststronk CAB vanille € 4,95/pp.
Kerststronk zwarte woud € 5,20/pp.
Kerststronk framboos € 5,20/pp.
Kerststronk brasil € 5,20/pp.
Kerststronk hazelnoot € 5,20/pp.
Biscuit slagroom nieuwjaar € 4,95/pp.
Biscuit CAB vanille nieuwjaar € 4,95/pp.
Biscuit CAB mokka nieuwjaar € 4,95/pp.
Biscuit CAB chocolade nieuwjaar € 4,95/pp.
Zwarte woud nieuwjaar € 4,95/pp.
Tiramisu Speculaas nieuwjaar € 4,95/pp.

Framboos / passiebavarois nieuwjaar € 4,95/pp. .

Flan € 3,20/pp.

Flan brésilienne € 4,00/pp.

Aardbeientaart slagroom € 4,00/pp.

Bosbessentaart slagroom € 4,00/pp.

Fruitcroute € 4,30/pp.

Frambozencroute € 4,30/pp.

Chocomousse € 4,80/pp.

Javanais € 4,80/pp.

Rijsttaart € 3,00/pp.

Fruittartelet slagroom €4,30/PP- oo
Aardbeientartelet slagroom € 4,30/pp.

Bosbestartelet slagroom € 4,30/pp.
Aardbeientartelet €4,15/PP. o
Flantartelet € 3,20/PP: oo
Vanille - aardbei € 31,20

Mokka €31,20




Assortiment warme hapjes mini videe LYo I —
mini videe kaas-hesp, mini videe vol-au-vent, mini videe garnalen,
mini quiche prei / ham

Assortiment warme hapjes bladerdeeg €620
mini pizza, bladerdeeghapje kaas, bladerdeeghapje kip curry,
bladerdeeghapje zalm

Mini curryrol €1,65
Mini worstenbroodje €1,65
Charcuterieschotel hoofdgerecht € 16,00/pp.

Rijkgevulde schotel met diverse soorten charcuterie en
huisbereide slaatjes. Afgewerkt met vers fruit. 250g/pp

Kaasschotel hoofdgerecht € 16,00/pp.
Schotel met aangepaste Belgische & Franse kazen.
Afgewerkt met vers fruit & noten. 250g/pp

Kaasschotel dessert €12,00/pp.

Schotel met aangepaste Belgische & Franse kazen.
Afgewerkt met vers fruit. 150g/pp

Tapas € 13,50/pp.
Schotel met diverse soorten olijven, zongedroogde
tomaatjes & aangepaste charcuterie. 150g/pp



Kip groentensoep

Pompoensoep

Tomatenroomsoep met balletjes
Tomaat-groentensoep met balletjes
Creme van boschampignon
Aspergeroomsoep

Witloofcreme

Kreeftensoep

Kaaskroket
Wildkroket
Garnaalkroket
Serranohamkroket
Zalm florentine
Scampipannetje
Vispannetje

Sint-Jacobsschelp

Varkensgebraad met champignonroomsaus
Varkenshaasje met graanmosterdsaus
Kalkoengebraad met Fine Champagne (romig sausje met Cognac)

Hertenfilet met Grand Veneur (Veenbessensaus)

Scampi in duivelsaus
Gepocheerde tongrolletjes met kreeftensaus

Visserspotje (zalm, tong, kabeljauw)

Stoofpotje hert op Franse wijze
Stofpotje everzwijn grand mére
Varkenswangen in zwarte peperroomsaus
Stoofpotje konijn Sint-Bernardus
Vol-au-vent

Stoofvlees met blauwe Chimay

€ 6,50
€6,00
€ 6,50
€ 6,50
€7,00
€6,50
€ 6,50
€9,00

€3,20
€4,00
€6,50
€4,00
€8,80
€10,00
€9,50
€13,50

€ 14,50
€ 15,50
€14,50
€17,50

€15,00
€ 14,00
€15,00

* Prijs per persoon



Gourmetschotel LS 007/ ]~ J—
Gemarineerde rundsteak, gemarineerde kipfilet, varkenshaasje, hamburger, chipolata,
lamskroontje, grillkaas, paprika, ui, champignon, kruidenboter & kwarteleitje

Koud buffet vlees LS L 007 ——
Varkensgebraad met graanmosterd, gemarineerde kip en ananas, huisbereide boulet met krieken,
everzwijnpaté met chutney, asperge met beenham, verse groentjes en garnituren

Koud buffet vis LS L 007 ——
Tomaat garnaal, gerookte zalm, gerookte heilbot, gevulde perzik met tonijnsalade, zalm Belle Vue,
gemarineerde scampi, verse groentjes

Rauwkostassortiment 300g €7,50
Komkommer, slamengeling, wortelen, tomaten, aardappelsalade, eitje, dressing

Warm groentenassortiment 450g €9,00
Gebakken witloof, ovenappel met veenbessenconfituur, geglaceerde wortelen, gestoofde spruitjes

Warme sauzen 350g €5,00 e
Veenbessensaus (Grand Veneur), peperroomsaus, champignonsaus, romige cognacsaus (Fine
Champagne), graanmosterdsaus

Kroketten 10 st. €5,50

Kroketten 20 st. €9,00

Kroketten 50 st. €20,00 ...
Amandelkroketten 20 st. €1300
Amandelkroketten 50 st. €27,00
Aardappelpuree 200g €450
Aardappelpuree 250g €450
Aardappelgratin met truffel 250g €550

Op 24, 25 en 31 december is enkel het beperkt assortiment uit het bestelformulier
beschikbaar.
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Wij wensen u en uw familie
prettige feestdagen & een
gezond 2026!

Bestellingen Bakkerij
voor 24 december Bestellen t.e.m. 23/12 - 16u
voor 25 december Bestellen t.e.m. 24/12 - 16u
voor 26 december Bestellen t.e.m. 25/12 - 16u
voor 31 december Bestellen t.e.m. 30/12 - 16u

Bestellingen Traiteur

voor 24 december Bestellen t.e.m. 20/12
voor 25 december Bestellen t.e.m. 21/12
voor 31 december Bestellen t.e.m. 27/12

Op 24, 25 en 31 december is enkel het beperkt
assortiment uit het bestelformulier beschikbaar.

Smakelik!
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